GOVERNO MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
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EXERCICIO 2021 EM : 31/12/2021 PAGINA: 0001
Consolidado Valores em Reais
ESPECIFICAQAO | NOTA | EXERCICIO ATUAL | EXERCICIO ANTERIOR
ATIVO | | | |

Ativo Circulante
Caixa e equivalentes de caixa 2.634.717, ,
Créditos a curto prazo 71.391, ,

Investimentos e aplicagles temporérias a curto prazo
Estoques
Ativo ndo circulante mantido para venda
VPD pagas antecipadamente
Total do ativo circulante
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7,36
1,03
0,00
0,00
0,00
0,00
8,39
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2.706.108,

Ativo Ndo Circulante

| I | I

Realizavel a Longo Prazo | | 0,00 | 0,00 |
Investimentos | | 0,00 | 0,00 |
Imobi lizado | | 13.178.121,95 | 0,00 |
Intangivel | | 0,00 | 0,00 |
Diferido | | 0,00 | 0,00 |
Total do ativo ndo circulante | | 13.178.121,95 | 0,00 |

TOTAL DO ATIVO | | 15.884.230,34 | 0,00 |

PASSIVO E PATRIMONIO LTQUIDO | | |

Passivo Circulante

| I | I

Obrigacées trabalhistas, previdenciarias e assistenciais a pagar a curto prazo | | 9.290.815,55 | 0,00 |
Empréstimos e financiamentos a curto prazo | | 0,00 | 0,00 |
Fornecedores e contas a pagar a curto prazo | | 1.085.057,68 | 0,00 |
ObrigacBes fiscais a curto prazo | | 6.883,39 | 0,00 |
Obrigacfes de reparticfes a outros entes | | 1.651,00 | 0,00 |
Provisfes a curto prazo | | 0,00 | 0,00 |
Demais obrigagdes a curto prazo | | 275.659,39 | 0,00 |
Total do passivo circulante | | 10.660.067,01 | 0,00 |

Passivo Ndo Circulante | | |
Obrigacfes trabalhistas, previdenciarias e assistenciais a pagar a longo prazo | | 0,00 | 0,00 |
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Empréstimos e financiamentos a longo prazo
Fornecedores e contas a pagar a longo prazo
ObrigacBes fiscais a longo prazo
Provisdes a longo prazo
Demais obrigagdes a longo prazo
Resultado diferido

Total do passivo ndo circulante
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TOTAL DO PASSIVO

[ 10.660.067,01 |

0,00 |

Patrimdnio Liquido
Patrimdnio social e capital social
Adiantamento para futuro aumento de capital
Reservas de capital
Ajustes de avaliacdo patrimonial
Reservas de lucros
Demais reservas
Resultados acumulados
(-) Acbes / Cotas em tesouraria
Total do patrimonio liquido

5.224.163,

|
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
3,33 |
0,00 |
5.224.163,33 |
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TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

[ 15.884.230,34 |

0,00 |
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